
AREA LAVORO FORMAZIONE SCUOLA, POLITICHE COMUNITARIE E

CULTURALI

SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO E SERVIZI ALLE IMPRESE

DETERMINAZIONE N. 4593 del 30/10/2015 prot n. 2015/1846

Oggetto: Avviso Pubblico TIROCINI GARANZIA GIOVANI - Progetti formativi ammessi a 

finanziamento dal 01/07/15 al 31/08/15, relativi ai patti stipulati dai Centri per l'impiego della 

Provincia di Perugia: ricognizione

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DI SERVIZIO 

VISTO il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo

18 agosto 2000, n. 267;

VISTO lo statuto e i regolamenti dell'Ente

~~~

VISTA la D.D. n.  8222  adottata dalla Regione Umbria in data 10 ottobre 2014  ed avente ad

oggetto: Avviso Pubblico "Piano Esecutivo Regione Umbria Garanzia Giovani. Parte 1: Catalogo

unico  regionale  dell’offerta  formativa.  Attivazione  della  Categoria  “tirocini  extracurriculari

finanziati  con  risorse  pubbliche”  Sezione  “Garanzia  giovani”.  Parte  2:  Attuazione  della  misura

tirocinio extracurriculare per la Garanzia Giovani;

VISTA la D.D. n.11038 adottata dalla Regione Umbria in data 23/12/2014 ed avente ad oggetto:

Modifiche  all’Avviso  Pubblico  "Piano  Esecutivo  Regione  Umbria  Garanzia  Giovani.  Parte  1:

Catalogo  unico  regionale  dell’offerta  formativa.  Attivazione  della  Categoria  “tirocini

extracurriculari finanziati con risorse pubbliche” Sezione “Garanzia giovani”. Parte 2: Attuazione

della misura tirocinio extracurriculare per la Garanzia Giovani approvato con D.D. n. 8222 del 10

ottobre 2014;

VISTA la D.D. n. 10059 adottata dalla Regione Umbria in data  3 Dicembre 2014, con la quale è

stato approvato il  Disciplinare attuativo ai  sensi  dell’art.  18 comma 2 dell’ all’Avviso pubblico

“Piano  esecutivo  Regione  Umbria  Garanzia  Giovani.  PARTE  1°:  Catalogo  Unico  Regionale

dell’Offerta  Formativa,attivazione  della  categoria  ‘tirocini  extracurriculari  finanziati  con  risorse

pubbliche’ sezione “Garanzia giovani”. PARTE 2°: attuazione della misura tirocinio extracurriculare

per la Garanzia Giovani”;

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 

D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



VISTI gli “Indirizzi per l’attivazione e gestione dei tirocini extracurriculari” definiti dalla Regione

Umbria ai sensi dell’art.18, comma 2 dell’Avviso pubblico di cui in oggetto ed approvati con D.D.

n.11038/2014;

DATO ATTO che  l’art.  1, comma 4 degli Indirizzi sopra menzionati, dispone che le province

territorialmente competenti  adottino ogni bimestre un atto di  ricognizione dei  progetti  formativi

ammessi a  finanziamento  con  indicazione  degli  importi  impegnati  e  pubblicazione  del  relativo

elenco;

DATO  ATTO altresì  che  l’art.  1,  comma  2   degli  Indirizzi  sopra  menzionati,  dispone  che

l'ammissione a finanziamento avviene a seguito della valutazione positiva del progetto formativo da

parte  del  NTV  e  nei  limiti  delle  risorse  disponibili  per  l’attivazione  del  tirocinio  e  per  la

corrispondente remunerazione del Soggetto Promotore;

CONSIDERATO che l'indennità  di tirocinio sarà erogata al  tirocinante da parte dell’INPS che

riceverà anticipatamente dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali le somme assegnate alla

Regione Umbria per lo strumento di tirocinio;

CONSIDERATO altresì che, secondo quanto stabilito dall’art. 16, comma 5 dell’Avviso Pubblico

in  oggetto,  al  Soggetto  Promotore  è  riconosciuta  una  remunerazione  a  costi  standard  per  ogni

tirocinio  avviato  e  concluso,  sulla  base  della  profilatura  del  beneficiario  con  riferimento  alla

difficoltà  del  suo  inserimento  nel  mercato  del  lavoro  e  che  la  Regione  Umbria  trasferirà  alla

Provincia le risorse necessarie al relativo pagamento; 

CONSIDERATO che sono state estratte dal sistema informatico SIRU le informazioni relative ai

progetti formativi giudicati positivamente e ammessi a finanziamento, per il periodo 01/07/2015 –

31/08/2015 per i patti stipulati dai Centri per l'impiego della Provincia di Perugia;

DETERMINA

a) di prendere atto dei progetti formativi di tirocinio ammessi a finanziamento relativamente al

periodo  01/07/2015  –  31/08/2015,  per  i  patti  stipulati  dai  Centri  per  l'impiego  della

Provincia di Perugia – allegato A), parte integrante e sostanziale del presente atto;

b) di  pubblicare  sul  portale  istituzionale  l’elenco  dei  progetti  formativi  ammessi  a

finanziamento per il periodo sopra indicato;

c) di trasmettere il presente atto alla Regione Umbria – Servizio politiche attive del lavoro;

d) di dare atto che, ai sensi dell' art. 5 della legge 241/1990 e dell' art. 7 del “Regolamento sul

rapporto  tra  i  cittadini  e  l’amministrazione  nello  svolgimento  delle  attività  e  dei

procedimenti amministrativi” approvato con D.C.P. n. 11 del 07/02/2013, è stato individuato

il Dott. Riccardo Pompili quale responsabile del presente procedimento amministrativo. 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DI

SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO E SERVIZI ALLE IMPRESE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 

D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Progetti formativi di tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/07/2015 al 31/08/2015 - Provincia di Perugia ALL. A)

N. id PF Soggetto Promotore

Codice Fiscale 

Soggetto 

Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice Fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante 

Nome 

Tirocinante
Codice Fiscale Indennità Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

data validazione 

piano formativo

1 9 SUSTENIA SRL 02256950540
postmail services 

srls
03382700544 TROMBETTONI VALENTINA TRMVNT89M45A475T 3.000,00 200,00 02/02/2015

2 768 Associazione Smile Umbria 94105790540 SGP S.R.L. 03391280546 FIORUCCI LUCREZIA FRCLRZ89R47G478V 3.000,00 200,00 09/07/2015

3 906 innovazione terziario scarl 02107980548

ASSOCIAZIONE 

GUBBIO 

OSTEOPOROSI 

"AGO"

92015890541 MARCHEGGIANI GIULIA MRCGLI89S57E256T 3.000,00 200,00 08/07/2015

4 811 Associazione Smile Umbria 94105790540

CAMERA DEL 

LAVORO 

TERRITORIALE 

PERUGIA

80004470540 LATISOLE ORIANA MARIA LTSRMR87E53B428J 6.000,00 400,00 07/07/2015

5 862 innovazione terziario scarl 02107980548

CONFCOMMERCIO 

IMPRESE PER 

L'ITALIA DELLA 

PROV. DI PERUGIA

80015110549 LUPINI LUCIA LPNLCU86R60E256O 3.000,00 400,00 03/08/2015

6 742
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540 Vanity Hair

MRCDNC72A01G4

78W

CIANCIO 

PARATORE
STEFANIA CNCSFN88S63G273O 3.000,00 300,00 06/08/2015

7 912 ECIPA UMBRIA 01906180540

NATALONI 

IMPIANTI DI 

MAURIZIO 

NATALONI SAS

02294990540 RANOCCHIA OMAR RNCMRO86M25E975H 6.000,00 400,00 06/07/2015

8 890
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

TABACCHERIA 

CANCELLONI 

GIOVANNELLA

CNCGNN60H64G4

78U
RICCARDIZZI MATTIA RCCMTT91R28G478W 3.000,00 200,00 08/07/2015

9 878
ASSOCIAZIONE 

FORMA.Azione srl
02800590545

Art World di Lara 

Selva
slvlra80d59c744g LEANDRI SILVIA LNDSLV87B46C662K 3.000,00 400,00 06/07/2015

10 883
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

Imagecompany, 

Commercio al 

dettaglio di 

materiale per 

ottica e fotografia

03429690542 CECCONI GABRIELE CCCGRL85H30D653I 2.400,00 300,00 06/07/2015

11 925 Centro Studi Edili 01716190549
Studio Ing.Ceci e c. 

srl
03299630545 LOPPARELLI CHIARA LPPCHR88T60D653G 6.000,00 400,00 06/07/2015

12 926 innovazione terziario scarl 02107980548

J.D. Lavorazioni in 

Ferro snc di 

Maldonado L e C.

03406450548 ILIE GEORGEL LIIGGL91E16Z129C 3.000,00 200,00 06/07/2015

13 943
ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. COOP.SOCIALE
01676910548

PIANETA COSPEA 

Srl
01967130541 SANTINELLI MATTEO SNTMTT90A19G478N 2.400,00 400,00 06/07/2015

14 945 Associazione Smile Umbria 94105790540

CAMERA DEL 

LAVORO 

TERRITORIALE 

PERUGIA

80004470540 MATTIOLI VIVIANA MTTVVN88T50I921R 2.400,00 300,00 09/07/2015



Progetti formativi di tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/07/2015 al 31/08/2015 - Provincia di Perugia ALL. A)

N. id PF Soggetto Promotore

Codice Fiscale 

Soggetto 

Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice Fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante 

Nome 

Tirocinante
Codice Fiscale Indennità Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

data validazione 

piano formativo

15 941
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540 ADRIA SRL 03044200545 SANTINI MATTEO SNTMTT88D28L188V 3.000,00 200,00 06/07/2015

16 940
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

LAVANDERIA 

STIRERIA ADRIA DI 

CASTELLANI ADRIA

CSTDRA52B44E229

E
CRISTAN LETIZIA CRSLTZ93R48E975C 3.000,00 200,00 06/07/2015

17 948 ECIPA UMBRIA 01906180540

PROVINCIA DELL' 

UMBRIA DEI FRATI 

MINORI 

CAPPUCCINI

00478700545 ORTENZI ELEONORA RTNLNR95P50A475D 3.000,00 400,00 06/07/2015

18 910
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540 BECCHETTI SPA 00318440542 TOSTI FILIPPO TSTFPP95P21D653A 3.000,00 200,00 06/07/2015

19 949 Stel Consulting s.r.l. 02953140544
SR Esserre di Sfurio 

Rocco

SFRRCC53C25E479

W
TOSTI LUCA TSTLCU94D12G478F 3.000,00 500,00 06/07/2015

20 951
Centro di Formazione Arti e 

Mestieri Virgilio Alterocca srl
01523380556

Picciolo Angelo 

Calzature

PCCNGL79E28G97

5W
BECECCO ANNA BCCNNA92C59L188C 3.000,00 200,00 06/07/2015

21 953
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

Riflesso di 

Nocentini Anna
ncnnna78s47c745n RICCARDINI ERIKA RCCRKE89P69D786J 3.000,00 200,00 06/07/2015

22 955
Opera Pia Officina Operaia 

G.O. Bufalini
81003130549

TERME DI 

FONTECCHIO SPA
01118680543 BENVENUTI ALESSIO BNVLSS90B01C745R 3.000,00 400,00 06/07/2015

23 927

C.R.A.T.I.A - Centro regionale 

di Assistenza Tecnica tra 

Imprenditori Agricoli

94010670548
Agronomi associati 

Agriproject
03145190546 SENSI ALESSANDRA SNSLSN88B47G478G 3.000,00 300,00 06/07/2015

24 957
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

TORDONI ANNA 

MARIA

TRDNMR40C44I88

8L
BATTISTELLI MARCO BTTMRC88C30D653R 2.400,00 200,00 06/07/2015

25 964 SUSTENIA SRL 02256950540 OTTAVI DRUSOLA
TTVDSL52C62A835

F
CIAGLIA ALESSIA CGLLSS92A71G478Y 3.000,00 200,00 06/07/2015

26 965

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria soc. 

cons. a r.l.

02494560549
FRANCESCHINI 

GIULIO

FRNGLI56L03A710

N
BELIA SARA BLESRA92A65E230Y 3.000,00 300,00 06/07/2015

27 966
FONDAZIONE CONSULENTI 

PER IL LAVORO
97322850583

Peri Caminetti di 

Peri Andrea

PRENDR85B21E23

0B
FIORUCCI ALESSANDRO FRCLSN88T12E256R 3.000,00 200,00 06/07/2015

28 968
Opera Pia Officina Operaia 

G.O. Bufalini
81003130549

TERME DI 

FONTECCHIO SPA
01118680543 ISAIA GIULIA SIAGLI85P46L063G 3.000,00 400,00 06/07/2015

29 970
IMMAGINAZIONE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE
02488730546

IL CERCHIO 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

01517980544 BARILOTTI ELENA BRLLNE93D57L117I 1.800,00 500,00 06/07/2015

30 884
FONDAZIONE CONSULENTI 

PER IL LAVORO
97322850583

EDIELLE SYSTEM 

SRL
03180400545 FERRARO TAMMARO FRRTMR92T05I155M 3.000,00 500,00 08/07/2015

31 985 ECIPA UMBRIA 01906180540 Mimma Moda sas 01979100540 FERKO ARISILDA FRKRLD94B66Z100Y 3.000,00 400,00 08/07/2015



Progetti formativi di tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/07/2015 al 31/08/2015 - Provincia di Perugia ALL. A)

N. id PF Soggetto Promotore

Codice Fiscale 

Soggetto 

Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice Fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante 

Nome 

Tirocinante
Codice Fiscale Indennità Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

data validazione 

piano formativo

32 981
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

Associazione 

Libera...mente 

Donna, centro 

antiviolenza

91039750558 DI MIELE CINZIA DMLCNZ84T54I422P 3.000,00 300,00 08/07/2015

33 986 innovazione terziario scarl 02107980548

ASSISI 

ASSICURAZIONI DI 

LATINI AGOSTINO, 

NARDONI 

CLAUDIO & C. SAS

02772570541 LANTERNA FILIPPO LNTFPP90D11E975Y 3.000,00 300,00 08/07/2015

34 959 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548

MO.MA SNC DI 

BISCOTTI MARA & 

C.

03088290543 MEZZASOMA VALENTINA MZZVNT90B48E975H 3.000,00 200,00 08/07/2015

35 974
New Consulting Corsi & Co. 

sas di Adriana Sciarrone
03400630541 L'arte Grafica srl 03086030545 POLIDORO SERENA PLDSRN89E70E230O 3.000,00 400,00 08/07/2015

36 975
ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. COOP.SOCIALE
01676910548

A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

00539660548 DI GIOVINE FRANCESCA DGVFNC85R46G478M 3.000,00 500,00 08/07/2015

37 973 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548
CASA DI VALERIA 

SAS
02315960548 CARDINALI ELEONORA CRDLNR94R56G478P 3.000,00 400,00 08/07/2015

38 904
ACCADEMIA DI PIRRO ADELE 

E C s.n.c.
01715660435

PASTICCERIA 

MILLEDOLCI S.N.C. 

DI MOSCA 

GIUSEPPE & C

00454460544 PASSERI PAMELA PSSPML93H60E256Y 3.000,00 500,00 07/07/2015

39 935 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548
BUONO MARINO 

&C SNC
01544280546 PECCIA FABIO PCCFBA92E08G478D 3.000,00 400,00 10/07/2015

40 987
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

Lady Estetica di 

ZOCCALI 

FRANCESCA

ZCCFNC61H41L741

W
TESEI GIORGIA TSEGRG93R54E975W 3.000,00 200,00 13/07/2015

41 988
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

THE BEST BY 

NATURMED SRL
02858670546 CAVALIERE ROSA CVLRSO91C41F839W 3.000,00 500,00 13/07/2015

42 989 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548
ANTICA VALLE 

FRANCESCANA SRL
02822110546 ANGELUCCI RICCARDO NGLRCR84S18A475X 3.000,00 200,00 13/07/2015

43 991 Stel Consulting s.r.l. 02953140544

MWSPACE SRL DI 

SOCIO UNICO 

MWS SPA

03431070543 DI DOMENICO RAFFAELE DDMRFL94S29A512S 3.000,00 300,00 13/07/2015

44 997 Artigianservizi Srl 02041970548

ASSOCIAZIONE 

CENTRO STUDI 

CITTA' DI FOLIGNO

91025150540 LUZI VALENTINA LZUVNT94H52D653F 3.000,00 400,00 13/07/2015

45 1000 En.A.I.P. Perugia 02147350546
Errepi Confezioni 

Srl Unipersonale
03397990544 ASARA DESIKA SRADSK93D55G015V 6.000,00 500,00 13/07/2015

46 1009 Stel Consulting s.r.l. 02953140544 Borgo Brufa S.r.l. 02535970541 AMORESE MARIA MRSMRA93S50C983R 3.000,00 500,00 13/07/2015



Progetti formativi di tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/07/2015 al 31/08/2015 - Provincia di Perugia ALL. A)

N. id PF Soggetto Promotore

Codice Fiscale 

Soggetto 

Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice Fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante 

Nome 

Tirocinante
Codice Fiscale Indennità Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

data validazione 

piano formativo

47 1011
Centro di Formazione Arti e 

Mestieri Virgilio Alterocca srl
01523380556

Tempio del Gusto 

di Santoni Manuela
02527580548 HARBALI MOHAMMED HRBMMM87P01Z330L 3.000,00 500,00 13/07/2015

48 1012 innovazione terziario scarl 02107980548

CONSORZIO 

ASSISISI SOC. 

CONS. A R.L.

02820280549 MANCINELLI NOEMI MNCNMO85D64E975Q 3.000,00 300,00 13/07/2015

49 995
ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. COOP.SOCIALE
01676910548

A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

00539660548 BOLDRINI CHIARA BLDCHR88R48G478X 2.400,00 500,00 13/07/2015

50 993
ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. COOP.SOCIALE
01676910548

A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

00539660548 CAPRIONI MICHELA CPRMHL87R56D786J 2.400,00 300,00 13/07/2015

51 954
Irecoop Umbria Società 

Cooperativa
02591850546 ROSATINET SRL

RSTLCU77P53E256

O
PIEROTTI DEBORA PRTDBR92T57E256M 1.800,00 400,00 15/07/2015

52 976
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

MARIOTTI 

PIERLUIGINA

MRTPLG74H56E23

0P
MARIOTTI DAMIANO MRTDMN93P08E230M 3.000,00 400,00 13/07/2015

53 969 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548

GEOFOODS DI 

GENUARDI 

GIUSEPPE

02675360545 TROKSI JEARTA TRKJRT87R41Z100D 3.000,00 200,00 13/07/2015

54 967 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548 SUEDO SNC 03068520547 MONTAGNOLI ILARIA MNTLRI89L71G478W 3.000,00 200,00 15/07/2015

55 963
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

BARBAROSSA 

ROBERTO

BRBRRT65S05G478

R
CASTELLINI LUCIA CSTLCU93E67G478O 3.000,00 500,00 13/07/2015

56 1016
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI FOLIGNO
91025150540 VANGHETTI SRL 01900370543 ZATI SAMANTHA ZTASNT88E49I155F 3.000,00 300,00 13/07/2015

57 1017
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI FOLIGNO
91025150540

Comunità La Tenda 

Cooperativa 

Sociale

01367430541 CALZONI AMBRA CLZMBR90T68A475B 2.400,00 500,00 14/07/2015

58 1006
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

SUMMA 

CONTABILE S.R.L.
03167530546 PINCHI EDOARDO PNCDRD85M23G478X 1.800,00 200,00 14/07/2015

59 1019
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI FOLIGNO
91025150540

Comunità La Tenda 

Cooperativa 

Sociale

01367430541 DIAMANTINI AGNESE DMNGNS84S57E256N 2.400,00 400,00 15/07/2015

60 1021
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI FOLIGNO
91025150540

 Hotel Italia snc di 

Donati Anna Rita & 

C.

 00506390541 VENTRONI NEFERTARI VNTNRT95T50G478I 3.000,00 500,00 14/07/2015

61 972
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

Industria Dolciaria 

Fiorucci Snc
00324060540 SANTAGATI TANIA SNTTNA91T43G478K 3.000,00 400,00 14/07/2015

62 1023

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria soc. 

cons. a r.l.

02494560549
BIOTECNOLOGIE 

BT SRL
02384950545 GRANDOLINI GIANLUCA GRNGLC86E19G478F 3.000,00 300,00 14/07/2015



Progetti formativi di tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/07/2015 al 31/08/2015 - Provincia di Perugia ALL. A)

N. id PF Soggetto Promotore

Codice Fiscale 

Soggetto 

Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice Fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante 

Nome 

Tirocinante
Codice Fiscale Indennità Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

data validazione 

piano formativo

63 1024 ECIPA UMBRIA 01906180540
TERRA E FUOCO DI 

CARLA CORNA

CRNCRL52D55B17

8A
CASSETTA LETIZIA CSSLTZ85L41G478C 3.000,00 400,00 14/07/2015

64 1025 innovazione terziario scarl 02107980548
CIRCOLO IPPICO 

MONTIONE
94141610546 LAMA

CAROLINA MARIA 

SOLE
LMACLN93A68H501C 3.000,00 200,00 14/07/2015

65 1026 ECIPA UMBRIA 01906180540

Lavanderia self 

service sas di Merli 

Paolo &c.

02952050546 VALLOSCURO ELEONORA VLLLNR88B65A489B 3.000,00 400,00 14/07/2015

66 1022 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548
S. & C. s.a.s. di 

Lando Simone & C.
02999970540 SPADONI STEFANO SPDSFN85C30C309L 3.000,00 300,00 14/07/2015

67 1028 ECIPA UMBRIA 01906180540

tulimà parrucchieri 

di tulipani e 

rotoloni snc

03394530541 COPPOLA VALENTINA CPPVNT95T61I438M 3.000,00 400,00 31/07/2015

68 1030 Apiform srl 03323560544 I.E.P.E.M. srl 01302570542 CESARONI ALESSIO CSRLSS95S02G478A 3.000,00 400,00 17/07/2015

69 1033 ECIPA UMBRIA 01906180540 Gubbiotti Cave srl 02982620540 ROSSETTI SABRINA RSSSRN91T43A475X 6.000,00 400,00 04/08/2015

70 1036 Centro Studi Edili 01716190549
Studio Progetto di 

Paolo Castellana

CSTPLA69D06I921

D
CORDELLA FILIPPO CRDFPP95P04I921R 3.000,00 200,00 14/07/2015

71 1038
FONDAZIONE CONSULENTI 

PER IL LAVORO
97322850583

TABACCHERIA IL 

QUADRIFOGLIO DI 

TORDONI ELISA

TRDLSE81C47A475

K
GENTILE MATTEO GNTMTT85T21H501R 3.000,00 200,00 15/07/2015

72 1039 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548 I LOGGI srl 02646960548 BALDONI CHIARA BLDCHR93S64E975U 3.000,00 300,00 15/07/2015

73 1041 Stel Consulting s.r.l. 02953140544 EDIL DESIGN S.R.L. 02761810544 MARCACCI MARTA MRCMRT89A57E975T 3.000,00 400,00 15/07/2015

74 1040 Associazione F.C.S. 02389700424 Creatix
CNTRCR90A08E23

0V
CASU VITTORIA CSAVTR89C49I452F 3.000,00 400,00 20/07/2015

75 928
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540 FI. GE. EN. SRL 03227950544 OLIVIERI ALESSANDRA LVRLSN90E43A475J 3.000,00 400,00 17/07/2015

76 1046 ECIPA UMBRIA 01906180540
Hotel Ristorante 

Hermitage
01152040547 IMPERATORI CLAUDIA MPRCLD93T60F935H 3.000,00 300,00 14/07/2015

77 1042

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria soc. 

cons. a r.l.

02494560549
STRUCTURAE 

S.R.L.
02821890544 MARINO BEATRICE MRNBRC95L46G478A 3.000,00 400,00 15/07/2015

78 1045 ECIPA UMBRIA 01906180540
antica pasticceria 

tifernate
02607820541 CARTA FILIPPO CRTFPP94H16C745X 3.000,00 200,00 17/07/2015

79 939
ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. COOP.SOCIALE
01676910548

Cooperativa 

Sociale B-Labor
02699850547 FUMANTI STEFANIA FMNSFN89B51C309W 2.400,00 200,00 15/07/2015

80 996
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

LI.A.F. 2000 S.N.C. 

DI PELLICCIA E 

BELLACHIOMA

01914960545 STEMPERINI LORENZO STMLNZ95H19D653S 3.000,00 400,00 15/07/2015

81 1070 ECIPA UMBRIA 01906180540
Babele Soc Coop 

Soc
02810930541 MONTANARO IRMA MNTRMI88S41G478Q 3.000,00 400,00 21/07/2015

82 1065
FONDAZIONE CONSULENTI 

PER IL LAVORO
97322850583 GHIGO  SNC 01805150545 FARACO ANTONIO FRCNTN95D04G478C 3.000,00 200,00 20/07/2015



Progetti formativi di tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/07/2015 al 31/08/2015 - Provincia di Perugia ALL. A)

N. id PF Soggetto Promotore

Codice Fiscale 

Soggetto 

Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice Fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante 

Nome 

Tirocinante
Codice Fiscale Indennità Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

data validazione 

piano formativo

83 1079
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

MINOU E MATISSE 

DI RADONI LETIZIA

RDNLTZ86C64G478

L
RICCIARELLI MARTA RCCMRT91R51G478A 3.000,00 400,00 21/07/2015

84 1034
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

La Bottega di 

Baglioni Raffaela

BGLRFL75E61G478

Z
MINICOZZI EMANUELA MNCMNL95M65C309Q 3.000,00 500,00 20/07/2015

85 1043

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria soc. 

cons. a r.l.

02494560549 Giardini Spa 00249960543 MECHELLI VANESSA MCHVSS85L71C309X 3.000,00 200,00 20/07/2015

86 1048 innovazione terziario scarl 02107980548

ASSOCIAZIONI 

"GUBBIO FA 

CENTRO"

92014620543 BUSTO GRETA BSTGRT90P62E256Z 3.000,00 400,00 20/07/2015

87 1050
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI FOLIGNO
91025150540

TOURIST TROPHY 

VIAGGI SAS DI CIRI 

ENRICA E C.

01872730542 PERUGINI SABRINA PRGSRN86M56I921M 3.000,00 400,00 20/07/2015

88 1051 innovazione terziario scarl 02107980548
MGOLD SAS di 

Mariotti
02674660549 FABBRETTI SILVIA FBBSLV85E56E256J 3.000,00 400,00 20/07/2015

89 1052
ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. COOP.SOCIALE
01676910548

San Martino Soc. 

Coop
03363780549 MIRALDI LORENZO MRLLNZ94R03G478U 3.000,00 400,00 20/07/2015

90 1054 Associazione F.C.S. 02389700424
ANGELI GOMME 

SNC
01180350546 KURTI SILVAN KRTSVN94S16Z100X 3.000,00 400,00 20/07/2015

91 1055 ROSATINET SRL
RSTLCU77P53E256

O

rio verde sas di 

Fantozzi F. e D.
02507110548 ANGRADI FILIPPO NGRFPP90S14E230J 3.000,00 200,00 21/07/2015

92 1056

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria soc. 

cons. a r.l.

02494560549

LA TANA DEL 

GHIOTTO SNC DI 

CASTRICA MATTEO 

& C.

03371330543 ALBANUCCI SUSANNA LBNSNN89T55I921L 3.000,00 500,00 21/07/2015

93 1007
ASSOCIAZIONE 

FORMA.Azione srl
02800590545

ELES 

SEMICONDUCTOR 

EQUIPMENT SPA

01844830545 DIMASI ELENA DMSLNE85P49C665Y 3.000,00 300,00 20/07/2015

94 1059 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548
Linea 

Mediterranea sas
02374640544 ABBOZZO GIACOMO BBZGCM92P19G478G 3.000,00 400,00 21/07/2015

95 1058 SUSTENIA SRL 02256950540
GIAMPAOLO 

VALERIA

gmpvlr68m46c096

d
BISELLI ILARIA BSLLRI95H62G478O 2.400,00 500,00 21/07/2015

96 1061
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI FOLIGNO
91025150540 5IN2 SRL 03193620543 TONDKAR SARA TNDSRA88L56I921M 3.000,00 200,00 21/07/2015

97 1064
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI FOLIGNO
91025150540

EDITORIALE CAMPI 

SRL
06025630580 PARISI GIACOMO PRSGCM90M27D653N 2.400,00 400,00 21/07/2015

98 929
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

WoW di Francesca 

Batori

BTRFNC80P47D78

6K
BIGINI VERONICA BGNVNC88P66A475T 3.000,00 400,00 20/07/2015

99 961
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

M.P. IMPIANTI DI 

PASSINI 

MASSIMILIANO

PSSMSM73L23G47

8N
SHURDHA MIKEL SHRMKL94H24Z100B 3.000,00 500,00 21/07/2015

100 1035
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

STAR INSURANCE 

SAS
02412620540 CARDINALI MARGHERITA CRDMGH87R46D786D 3.000,00 200,00 21/07/2015



Progetti formativi di tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/07/2015 al 31/08/2015 - Provincia di Perugia ALL. A)

N. id PF Soggetto Promotore

Codice Fiscale 

Soggetto 

Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice Fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante 

Nome 

Tirocinante
Codice Fiscale Indennità Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

data validazione 

piano formativo

101 1067
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

STUDIO TECNICO 

RICCI

RCCRRT72C23G47

8D
CRUCIATI MIRCO CRCMRC92P23G478V 3.000,00 500,00 21/07/2015

102 1057

C.R.A.T.I.A - Centro regionale 

di Assistenza Tecnica tra 

Imprenditori Agricoli

94010670548

MANGIMIFICIO 

CAPODURI 

FRANCO SRL

CPDFNC64D13D07

7M
MATTEI SARA MTTSRA86B41H501W 3.000,00 200,00 21/07/2015

103 1060
FONDAZIONE CONSULENTI 

PER IL LAVORO
97322850583

SAFI AUTOTIPO 

SPA
01710860543 PANNACCI SIMONA PNNSMN93S55G478Y 3.000,00 500,00 21/07/2015

104 1072 innovazione terziario scarl 02107980548

FAMIGLIA DEI 

SANTANTONIARI - 

ASS. NO PROFIT 

ENTE MORALE

83000030540 MORELLI ELISA MRLLSE87D54E256M 3.000,00 400,00 21/07/2015

105 1029 ECIPA UMBRIA 01906180540 MERCURIO SRL 02867620540 ROMANI CLAUDIA RMNCLD87C58G478P 3.000,00 200,00 31/07/2015

106 1073 Artigianservizi Srl 02041970548
Centro Elios S.a.S 

di S. Vitali & C.
02440940548 ANTONELLI CLAUDIA NTNCLD93D43D653K 3.000,00 400,00 31/07/2015

107 1075 innovazione terziario scarl 02107980548 Cecchetti Filippo 03266790546 CACIARI ALESSANDRO CCRLSN92H25A475F 3.000,00 500,00 31/07/2015

108 1001
FONDAZIONE CONSULENTI 

PER IL LAVORO
97322850583

TAGLIONI 

FRANCESCA

TGLFNC82P42A475

J
TORDONI VALENTINA TRDVNT95H63D653C 3.000,00 400,00 31/07/2015

109 1078

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria soc. 

cons. a r.l.

02494560549

Istituto Serafico 

per Sordomuti e 

Ciechi

00432610541 PAGNINI ANNA PGNNNA87L50Z129Q 3.000,00 400,00 31/07/2015

110 1080 innovazione terziario scarl 02107980548 ED + SRL 02702420544 CECCHETTI LORENZO CCCLNZ90M31E256J 3.000,00 300,00 31/07/2015

111 1086
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540 BINDOCCI S.R.L. 00506880541 PULA IRENE PLURNI90B66A475Q 3.000,00 200,00 31/07/2015

112 1090 innovazione terziario scarl 02107980548
FLAVIO PAOLETTI 

ODONTOIATRA

PLTFLV82M28E230

B
BERARDI VALENTINA BRRVNT88L69E230A 3.000,00 500,00 31/07/2015

113 1092 ECIPA UMBRIA 01906180540 D.O.S. SRL 02132080546 PIERMARIA SIMONE PRMSMN88M24D786E 3.000,00 400,00 31/07/2015

114 1093
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540 ASSISI GROUP SRL 03134440548 BERRICHILLO ALICE BRRLCA90M43D653R 3.000,00 400,00 31/07/2015

115 1083
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540 Archi's Srl 01984750545 PAPI MICHELE PPAMHL85C03G478G 3.000,00 200,00 31/07/2015

116 1098 Stel Consulting s.r.l. 02953140544
il grillo parlante 

coop soc.
02794390548 LILLOCCI MICHELA LLLMHL87M49D653C 3.000,00 200,00 31/07/2015

117 1081 En.A.I.P. Perugia 02147350546

SIPI Forniture di 

Sigismondi Pier 

Luca

SGSPLC63R08G478

H

GOMEZ 

GONZALES
LENYTA CECILIA GMZLYT92R60Z611B 2.400,00 400,00 31/07/2015

118 1102 ECIPA UMBRIA 01906180540

Tuttopasta di 

Tomasselli 

Valentina

02804410542 TORRIGIANI DAVID TRRDVD89M04L188S 3.000,00 400,00 31/07/2015

119 1097 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548
GASS SAS di 

Mischianti Simone
03439970546 GIGLI GIULIA GGLGLI93B68E256R 3.000,00 200,00 31/07/2015

120 1103 Associazione F.C.S. 02389700424

WAYSPED GRUPPO 

AT2 LOGISTICA 

SOC.CONS. R.L.

07589880967 SANTONI LUCA SNTLCU89S25E388M 3.000,00 500,00 31/07/2015



Progetti formativi di tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/07/2015 al 31/08/2015 - Provincia di Perugia ALL. A)

N. id PF Soggetto Promotore

Codice Fiscale 

Soggetto 

Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice Fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante 

Nome 

Tirocinante
Codice Fiscale Indennità Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

data validazione 

piano formativo

121 992
ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. COOP.SOCIALE
01676910548

A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

00539660548 QUICI MARIANNA QCUMNN86R46L113K 3.000,00 300,00 31/07/2015

122 1032
IL CERCHIO SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE
01517980544

PANIFICIO 

ROBUSTI SNC DI 

ROBUSTI 

BERNARDINO E 

FIGLI

00767800543 CHORR SHEIKH SADIBU CHRSKH95H17Z317C 1.800,00 500,00 31/07/2015

123 1076
IL CERCHIO SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE
01517980544

CARROZZERIA 

PIACENTI SRL
02515250542 OTURUGBU FRIDAY TRGFDY89B01Z335C 1.800,00 500,00 31/07/2015

124 1088
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540 ps2.1 srls pldyru78p15g478a MEOLI ALESSANDRA MLELSN93H61G478G 3.000,00 300,00 31/07/2015

125 1094 innovazione terziario scarl 02107980548

OPTIKA SAS DI 

RONDELLI VALERIA 

& C.

03075970545 BALDASSINI ELEONORA BLDLNR87A48G478B 3.000,00 400,00 31/07/2015

126 1108 innovazione terziario scarl 02107980548
FAVARONI 

SILVANA DITTA 
01834260547 PERRI VERONICA PRRVNC91H69G478W 3.000,00 500,00 31/07/2015

127 1105
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

FORNACETTE 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

02766030544 PIEROTTI MICHELE PRTMHL90B18E256O 3.000,00 400,00 04/08/2015

128 1112 ECIPA UMBRIA 01906180540
Raiola snc di 

emanuele e letizia
03139420545 LAZZARI GIADA LZZGDI94H45A475F 3.000,00 500,00 31/07/2015

129 1018 En.A.I.P. Perugia 02147350546

Azione Cattolica di 

Perugia e Città 

della Pieve

80014770541 TESTI ANNA TSTNNA87E58G478X 3.000,00 200,00 31/07/2015

130 1118 innovazione terziario scarl 02107980548 SORDINI TIZIANO 02396150548 MARANGHI JESSICA MRNJSC89D41G478C 3.000,00 200,00 31/07/2015

131 1119 innovazione terziario scarl 02107980548
BARTOLINI 

MICHELE
02494520543 BARBACCI DANIELE BRBDNL89P29E256E 3.000,00 300,00 31/07/2015

132 1107 SUSTENIA SRL 02256950540
MOLINI 

SPIGADORO SPA
02848000549 PROPERZI GIAN MARCO PRPGMR87C18D653P 3.000,00 300,00 31/07/2015

133 1082
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540 EQUO E BIO S.R.L. 02493110544 BOVARI GIULIA BVRGLI87L41D653H 3.000,00 400,00 31/07/2015

134 1121 Associazione Smile Umbria 94105790540
Associazione No 

Profit "ANGY"
94120930543 SAMPAOLI CHIARA SMPCHR85T62G478X 3.000,00 400,00 31/07/2015

135 1146
ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. COOP.SOCIALE
01676910548

COOPERATIVA  

SOCIALE 

CASSIOPEA 

EMPORIO LAVORO

02750600542 DE ROCCO DANIEL DRCDNL96C15A475I 2.400,00 500,00 03/08/2015

136 1147 Artigianservizi Srl 02041970548
Confartigianato 

Imprese Foligno
82005090541 MARIANI ELEONORA MRNLNR85E52D653U 3.000,00 300,00 05/08/2015

137 1062 Associazione Smile Umbria 94105790540
Audit atque 

Resolvit srl
03261110542 RICCHIUTO SABRINA RCCSRN86A61G712L 3.000,00 400,00 04/08/2015



Progetti formativi di tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/07/2015 al 31/08/2015 - Provincia di Perugia ALL. A)

N. id PF Soggetto Promotore

Codice Fiscale 

Soggetto 

Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice Fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante 

Nome 

Tirocinante
Codice Fiscale Indennità Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

data validazione 

piano formativo

138 1114

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria soc. 

cons. a r.l.

02494560549
Deruta Invest 

S.R.L.
02957560549 DE ROSA MARCO MARIA DRSMCM86C15I921K 3.000,00 300,00 05/08/2015

139 1123 Associazione F.C.S. 02389700424

SI.GI.PA. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

03298790548 SCAFFIDI MUTA JONATHAN SCFJTH86D02F205N 3.000,00 400,00 04/08/2015

140 1124 Associazione F.C.S. 02389700424

SI.GI.PA. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

03298790548 COMODI ALESSIA CMDLSS89P62E230Q 3.000,00 400,00 04/08/2015

141 1127
Studio Associato Paoli 

Formazione
02029270549

Fulginium Viaggi 

s.r.l.
02345580548 ATTADEMO MARIANNA TTDMNN86D64A080M 3.000,00 500,00 05/08/2015

142 1132 ECIPA UMBRIA 01906180540 Moderna srls 03389510540 SDEI ELIA SDELEI88L11D653K 3.000,00 300,00 05/08/2015

143 1133
ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. COOP.SOCIALE
01676910548 Consorzio Co.hor. 01998020547 DI MATTEO DANIELE DMTDNL87M07E977V 3.000,00 300,00 04/08/2015

144 1135
FONDAZIONE CONSULENTI 

PER IL LAVORO
97322850583 S.M.R.E. spa 02739550545 TIRONZELLI GIULIANO TRNGLN86A22E256G 3.000,00 300,00 05/08/2015

145 1138 Associazione F.C.S. 02389700424

OFFICINA 

MECCANICA DI 

BELLUCCI E 

MARTINI SNC

00228730545 AMANE NOUR EDDINE MNANDD92R22Z330Z 3.000,00 500,00 05/08/2015

146 1139 ECIPA UMBRIA 01906180540 IDWEB srl 02607970544 BEDUINI JACOPO BDNJCP93A16C745Z 3.000,00 400,00 05/08/2015

147 1140 innovazione terziario scarl 02107980548

LA PULCE DI 

BERRETTA 

MASSIMO

03119060543 CAMMARANO CRISTINA CMMCST91T57F839S 3.000,00 500,00 05/08/2015

148 1141 ECIPA UMBRIA 01906180540 Tetrafin srl 02544820547 MANCA MARTA MNCMRT88B60B354B 3.000,00 500,00 05/08/2015

149 1142 MANPOWER SRL 11947650153 ORMESA SRL 00574020541 ANGELI GIORGIO NGLGRG88E19D653I 3.000,00 400,00 04/08/2015

150 1143
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540 Moreno Primieri

PRMMRN61E20L1

88H
ARPI VERONICA RPAVNC87T55L188H 3.000,00 500,00 05/08/2015

151 1144 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548
PERUGIA HOTEL 

SRL
01180080549 ANON

SANDRINE 

CYNTHIA
NNASDR89A45Z313G 3.000,00 400,00 05/08/2015

152 1134
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

CASA DI CURA 

LIOTTI S.P.A.
01678940543 QUAGLIA FRANCESCO QGLFNC92L12G478N 3.000,00 300,00 05/08/2015

153 1130
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

CASA DI CURA 

LIOTTI S.P.A.
01678940543 CORDOVANA FABIANA CRDFBN85M49F839G 3.000,00 300,00 05/08/2015

154 1129
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

TRE COME NOI 

SNC DI PALAZZARI 

P.& C.

03372590541 FIORUCCI FRANCESCO FRCFNC93H22E256J 3.000,00 500,00 05/08/2015

155 1136
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

CASA DI CURA 

LIOTTI S.P.A.
01678940543 BOCCI AZZURRA BCCZRR87E61G478J 3.000,00 300,00 05/08/2015

156 1145 Artigianservizi Srl 02041970548 ARTIGEST SRL 02842870541 RONCHETTI GIULIA RNCGLI88L43A475L 3.000,00 400,00 05/08/2015



Progetti formativi di tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/07/2015 al 31/08/2015 - Provincia di Perugia ALL. A)

N. id PF Soggetto Promotore

Codice Fiscale 

Soggetto 

Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice Fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante 

Nome 

Tirocinante
Codice Fiscale Indennità Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

data validazione 

piano formativo

157 1126
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

BIESSE SERVICES 

S.N.C. DI SFORNA 

MARCO E SFORNA 

FAUSTO - PER 

BREVITA' - BIESSE 

SERVICES S.N.C.

02068970546 AMBROGI EDOARDO MBRDRD95M01G478W 3.000,00 400,00 05/08/2015

158 1150 Artigianservizi Srl 02041970548

CAPRERA 

SUPERMARKET 

S.R.L.

01120640592 TOALA REYES VICTOR ANTONIO TLRVTR95T26Z605N 3.000,00 400,00 05/08/2015

159 1151 innovazione terziario scarl 02107980548

CONSORZIO 

ASSISISI SOC. 

CONS. A R.L.

02820280549 CAMILLI BEATRICE CMLBRC86C67D786Y 3.000,00 300,00 05/08/2015

160 1154 innovazione terziario scarl 02107980548 LUCIANI ANDREA 03327450544 GORIETTI STEFANIA GRTSFN88M65A475B 3.000,00 400,00 05/08/2015

161 1158 Associazione F.C.S. 02389700424

VE.LA.S. di Siena 

Giancarlo & C. 

s.n.c.

02883670545 DI MARIO VANESSA DMRVSS92B58E230I 3.000,00 200,00 05/08/2015

162 1159 ECIPA UMBRIA 01906180540 CNA UMBRIA 94005590545 BALDINI LAURA BLDLRA85T62G478X 3.000,00 400,00 05/08/2015

163 1087
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

ST. ASS.TO P.F. 

Rag. Furio Pallotta 

Dott. Roberta 

Foglietta

02809830546 RANCHICCHIO
ELEONORA 

ASTRID
RNCLRS89L58L188B 3.000,00 400,00 05/08/2015

164 1160
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

TERRECOTTE 

RIPABIANCA DI 

BERTI ANTONELLO

BRTNNL73C28G47

8G
CODINI GIACOMO CDNGCM92C20E975X 3.000,00 400,00 05/08/2015

165 1162 innovazione terziario scarl 02107980548
ASSOCIAZIONE 

VALLE 
92015470542 LUGNI FRANCESCO LGNFNC92T10E256V 3.000,00 400,00 05/08/2015

166 1163 innovazione terziario scarl 02107980548
ARCHITETTO 

CRISTINA PASSERI
02520380540 GUAZZERONI SARA GZZSRA88C42C309E 3.000,00 400,00 05/08/2015

167 1165 En.A.I.P. Perugia 02147350546 brothers snc 02383720543 BONUCCI ANGELA BNCNGL95T56G478C 3.000,00 400,00 05/08/2015

168 1153
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

FELCOS Umbria 

Fondo di Enti Locali 

per la 

Cooperazione 

Decentrata e lo 

Sviluppo Umano 

Sostenibile

94115100540 ERCOLANI MATTIA RCLMTT84H16D653P 3.000,00 200,00 05/08/2015

169 1156
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

Federazione 

Italiana delle Reti 

Territoriali per lo 

Sviluppo e la 

Cooperazione 

Internazionale

97704240155 BAGLIONI EDOARDO BGLDRD85C01E975U 3.000,00 400,00 05/08/2015



Progetti formativi di tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/07/2015 al 31/08/2015 - Provincia di Perugia ALL. A)

N. id PF Soggetto Promotore

Codice Fiscale 

Soggetto 

Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice Fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante 

Nome 

Tirocinante
Codice Fiscale Indennità Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

data validazione 

piano formativo

170 1167
FONDAZIONE CONSULENTI 

PER IL LAVORO
97322850583

PERUZZI 

ASSICURAZIONI 

SNC

03283750549 CAPANNI SARA CPNSRA86H50C745U 3.000,00 200,00 05/08/2015

171 1168 Stel Consulting s.r.l. 02953140544
MAGIE DEL FORNO 

DI JECHIU TATIANA

JCHTTN74R67Z140

M
FIORETTI MATTEO FRTMTT86M01G478R 3.000,00 300,00 05/08/2015

172 1169
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540 Luoghinteriori srl 03331900542 FORASIEPI ALICE FRSLCA89M69I155B 3.000,00 400,00 05/08/2015

173 1174 Centro Studi Edili 01716190549

Studio Tecnico dell' 

ing. Franceschetti  

Mario

FRNMRA38T20E25

6B
TOMARELLI SILVIA TMRSLV87E45E256C 3.000,00 500,00 05/08/2015

174 1180 innovazione terziario scarl 02107980548

LA FRATTA ART-

HOUSE DI 

ELISABETTA 

CORRAO

03189420544 TIBERI FEDERICO TBRFRC85A09E975Z 3.000,00 200,00 05/08/2015

175 1171
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

Agenzia Umbria 

Ricerche
02583960543 ZANGANELLI ELISA ZNGLSE87H54C745P 3.000,00 400,00 05/08/2015

176 1184 ECIPA UMBRIA 01906180540
  Pucci  Dott.re 

GoffredoAz. Agr.
01652550540 MANUCCI GIOVANNI MNCGNN87E09G478Q 3.000,00 200,00 05/08/2015

177 1173
TUCEP - Tiber Umbria 

Comett Education 
01980760548 FUSI MARCO 03240880546 MELONI ELISABETTA MLNLBT90C50D653L 3.000,00 400,00 05/08/2015

178 1187
Irecoop Umbria Società 

Cooperativa
02591850546 3DIFIC S.R.L 03439460548 PELAGAGGE GIOVANNI PLGGNN89M14E388G 3.000,00 400,00 05/08/2015

179 1190 En.A.I.P. Perugia 02147350546

Nuovaformazione 

di Balsamo 

Antonio

BLSNTN75P22H501

L
MENDITTO ARIANNA MNDRNN90D65G478U 3.000,00 400,00 05/08/2015

180 1186
FONDAZIONE CONSULENTI 

PER IL LAVORO
97322850583

GIROLMONI 

ELABORAZIONI 

CONTABILI SRL

03194660548 VENTANNI DEBORA VNTDBR88R41G478H 3.000,00 200,00 05/08/2015

181 1197
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

Agriturismo 

Acquacalda di 

Molinari Antorio

MLNNTN50T25C74

5L
SQUARTINI MATTEO SQRMTT96T11G478I 3.000,00 500,00 05/08/2015

182 1199
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI FOLIGNO
91025150540

Filodesign di 

Andrea Filippucci

FLPNDR75C17D65

3J
INNOCENZI GIULIA NNCGLI85S63D653F 3.000,00 200,00 05/08/2015

183 1194 Stel Consulting s.r.l. 02953140544 P.A.C.O. s.r.l. cgglsn78h28e329d BANNELLA ROSITA BNNRST92D48D653I 3.000,00 400,00 05/08/2015

184 1191 SUSTENIA SRL 02256950540
MOLINI 

SPIGADORO SPA
02848000549 TODERIUC LIVIA MIRELA TDRLMR87H41Z129K 2.400,00 400,00 05/08/2015

185 1189 SUSTENIA SRL 02256950540
ASAST Società 

Cooperativa
01215270545 KIRESKI ALEKSANDAR KRSLSN93S20Z148Y 3.000,00 400,00 05/08/2015

186 1152 innovazione terziario scarl 02107980548

HS PARRUCCHIERI 

SNC DI GRILLI E 

MENICHETTI

03084470545 FATICA MARCO FTCMRC91H20E256A 3.000,00 200,00 05/08/2015



Progetti formativi di tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/07/2015 al 31/08/2015 - Provincia di Perugia ALL. A)

N. id PF Soggetto Promotore

Codice Fiscale 

Soggetto 

Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice Fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante 

Nome 

Tirocinante
Codice Fiscale Indennità Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

data validazione 

piano formativo

187 1091
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540 Arkua Srls 03338210549 NAPOLITANO FRANCESCO NPLFNC93D19F839L 3.000,00 400,00 05/08/2015

188 1170 En.A.I.P. Perugia 02147350546

SIPI Forniture di 

Sigismondi Pier 

Luca

SGSPLC63R08G478

H
TREPPAOLI LORENZO TRPLNZ93M13E975D 3.000,00 200,00 05/08/2015

189 1181
ARIS FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. COOP.SOCIALE
01676910548

COOPERATIVA  

SOCIALE 

CASSIOPEA 

EMPORIO LAVORO

02750600542 ROSATI FLAMINIA RSTFMN94C43H501H 1.800,00 200,00 06/08/2015

190 1195 Stel Consulting s.r.l. 02953140544

MALLINI MATTEO 

(impresa 

individuale)

MLLMTT81D19G47

8M
SPINA AGNESE SPNGNS95A46L188T 3.000,00 500,00 06/08/2015

191 1201 ECIPA UMBRIA 01906180540

Parrucchieri 

Movement di 

Todini Moreno

01522370558 LAZZONI MATTIA LZZMTT92E17E256U 3.000,00 400,00 06/08/2015

192 1205 innovazione terziario scarl 02107980548 AGRO IDEE SRL 02975630548
BARTOLINI 

BRANCALEONI
THOMAS BRTTMS92A29G478S 3.000,00 200,00 07/08/2015

193 1207
Confartigianterni Formazione 

& Ricerca Scarl
01397380559

HOTEL DEI 

CONGRESSI ASSISI 

SRL CON UNICO 

SOCIO

01848450548 SPUGNI MICHAEL SPGMHL88P02E388Z 3.000,00 200,00 07/08/2015

194 1164
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

MICROFOOD SRLS 

UNIPERSONALE
03368540542 CALZONI ELEONORA CLZLNR89E54G478X 3.000,00 300,00 24/08/2015

195 1193 SUSTENIA SRL 02256950540
BIOCHINESIS di 

Mignani Francesco

mgnfnc59e25a475

q
BATORI ILARIA BTRLRI90B54A475O 3.000,00 400,00 07/08/2015

196 1196 ROSATINET SRL RSTLCU77P53E256 Tourist S.p.A. 00488160540 REGNI GIORGIO RGNGRG90L20E256H 1.800,00 300,00 07/08/2015

197 1188 SUSTENIA SRL 02256950540 PRIMIERI LUCA
PRMLCU66C11G47

8M
PARRETTA DANIELE PRRDNL94R04G478P 3.000,00 500,00 07/08/2015

198 1206 Stel Consulting s.r.l. 02953140544 Drosos srl 00788400554 SASSONIA ALLEGRA SSSLGR89P47L188T 3.000,00 400,00 07/08/2015

199 1183
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

STUDIO ASS.TO DI 

CONSULENZA 

AZIENDALE RAG. 

MIRCO RAGNI - 

DOTT. DORIANA 

SANNIPOLA

02215290541 MANCINELLI SHARA MNCSHR90L52D786K 3.000,00 400,00 07/08/2015

200 1198
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

FARMACIA DEL 

PONTE SAS DELLE 

DOTT.SSE 

CASSOTTO E 

AMIDEI

03153780543 GAMBELUNGHE CLAUDIA GMBCLD94S66G478F 1.800,00 300,00 24/08/2015

201 1209
Irecoop Umbria Società 

Cooperativa
02591850546

L'Incontro Soc. 

Coop. Sociale
01571000544 CHIUDIONI GIANMARCO CHDGMR91C12B948I 3.000,00 500,00 24/08/2015



Progetti formativi di tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/07/2015 al 31/08/2015 - Provincia di Perugia ALL. A)

N. id PF Soggetto Promotore

Codice Fiscale 

Soggetto 

Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice Fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante 

Nome 

Tirocinante
Codice Fiscale Indennità Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

data validazione 

piano formativo

202 1214 ECIPA UMBRIA 01906180540
ARGENTI ITALIAN 

FOOD
03375140542 PACINI SIMONE PCNSMN87D21I155F 3.000,00 300,00 24/08/2015

203 1213 ECIPA UMBRIA 01906180540
MONDIAL MARMI 

SRL
00151000544 ALUNNI ALESSANDRO LNNLSN91E29D786O 3.000,00 200,00 24/08/2015

204 1128
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

L'APINELLA S.A.S. 

DI ORSINI 

MARIANNA & C.

03338610540 QIU YONG JIE QIUYGJ94H49G478E 3.000,00 400,00 24/08/2015

205 1219
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI FOLIGNO
91025150540

BOLDRINI MAGLIE 

DI BOLDRINI 

COSTANZA E C. 

S.N.C.

02071500546 STEFANELLI ELISA STFLSE90T61A475L 3.000,00 400,00 24/08/2015

206 1218
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540 In.Ser.T. srl 02018650545 VIBI

RICCARDO 

CLAUDIO
VBIRCR85M27G478P 3.000,00 400,00 24/08/2015

207 1225
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI FOLIGNO
91025150540 CASALE 1485 srl 03221250545 DAMIANI JESSICA DMNJSC89P63D653G 3.000,00 500,00 24/08/2015

208 1226
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI FOLIGNO
91025150540

associazione 

culturale 

VIAINDUSTRIAE

02811010541 POMPILI MATTEO PMPMTT94H14H501F 3.000,00 500,00 24/08/2015

209 1101
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

Abacus For 

Consulting s.r.l
03143400541 BERRETTA SARA BRRSRA87L65G478L 3.000,00 300,00 24/08/2015

210 1216
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

SISTEMATURISMO.

COM  DI 

BARBANERA 

GIOVINA

BRBGVN63S57E80

5E
SPATERNA GIULIA SPTGLI92M61G478R 3.000,00 400,00 24/08/2015

211 1247 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548
BURINI MARIA 

TERESA
01670610540 MASELLA ANGELA MSLNGL91R51L328X 3.000,00 400,00 01/09/2015

212 1246 ECIPA UMBRIA 01906180540 SCATIMPIANTI sas 01945060547 VEGLIANTE DANILO VGLDNL92E28A475G 6.000,00 300,00 01/09/2015

213 1243
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540 MONDOTTICA SRL 02187560541 BOCCHINI MARTA BCCMRT93H69G478Z 2.400,00 500,00 24/08/2015

214 1244
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

BOCCINI MOBILI 

SAS DI PITONI 

SARA

01871150544 LIMONI MARIA RITA LMNMRT86R71D786C 2.400,00 300,00 24/08/2015

215 1224 En.A.I.P. Perugia 02147350546 T&C SRL 02408800544 AMANTINI SARA MNTSRA89C53I155M 3.000,00 300,00 24/08/2015

216 1235
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

ALIS CREATION 

S.R.L.S.
03356970545 BECCAFICHI BARBARA BCCBBR86E52D786I 3.000,00 400,00 24/08/2015

217 1222 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548

VIOLE MARKET 

SNC DI FABBRI 

NADIA & C.

01868840545 PETRELLI TANYA PTRTNY95E65A475U 3.000,00 300,00 24/08/2015

218 1228
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI FOLIGNO
91025150540

Ananda Assisi Soc. 

Coop.
01978460549 ALGERI LUNA LGRLNU95M60D037O 3.000,00 400,00 24/08/2015

219 1230

Sistemi Formativi 

Confindustria Umbria soc. 

cons. a r.l.

02494560549 ARTEC S.R.L. 02054580549 PETROSI MONICA PTRMNC89R46G478E 3.000,00 300,00 24/08/2015



Progetti formativi di tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/07/2015 al 31/08/2015 - Provincia di Perugia ALL. A)

N. id PF Soggetto Promotore

Codice Fiscale 

Soggetto 

Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice Fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante 

Nome 

Tirocinante
Codice Fiscale Indennità Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

data validazione 

piano formativo

220 1215
Amministrazione Provinciale 

di Perugia
00443770540

LA TERRAZZA DI 

SAN GUIDO SAS
03219920547 BIANCONI CHIARA BNCCHR93P67A475D 3.000,00 500,00 24/08/2015

221 1227
ASSOCIAZIONE CENTRO 

STUDI CITTA' DI FOLIGNO
91025150540

Comunità La Tenda 

Cooperativa 

Sociale

01367430541 MARTELLA ALESSANDRA MRTLSN86E54E230Q 2.400,00 200,00 24/08/2015


